
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 인프라 구축
단위: 문화향유 기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 22,052,607 23,933,153 △1,880,546

국            936,514 773,514 163,000

광          2,686,000 3,161,000 △475,000

기          1,443,843 648,837 795,006

분             55,565 55,565 0

도          1,590,932 4,829,770 △3,238,838

군         15,339,753 14,464,467 875,286

문화예술 인프라 구축 6,724,090 6,624,500 99,590

국                  0 5,000 △5,000

광            222,000 222,000 0

기              7,500 4,700 2,800

분             55,565 55,565 0

도             66,910 88,400 △21,490

군          6,372,115 6,248,835 123,280

문화향유 기회 확대 6,721,090 6,621,500 99,590

국                  0 5,000 △5,000

광            222,000 222,000 0

기              7,500 4,700 2,800

분             55,565 55,565 0

도             66,910 88,400 △21,490

군          6,369,115 6,245,835 123,280

문화수준 향상 246,300 287,800 △41,500

분             51,765 51,765 0

군            194,535 236,035 △41,500

307 민간이전 227,500 269,000 △41,500

분             51,765 51,765 0

군            175,735 217,235 △41,500

02 민간경상보조 141,500 183,000 △41,500

  ○연암문화사업                18,500             30,000         △11,500  18,500,000원
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 인프라 구축
단위: 문화향유 기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○무속 및 민속자료집 발간                     0             30,000         △30,000  0원

문화행사 및 충효사상 고취 320,090 174,000 146,090

도             63,160 83,250 △20,090

군            256,930 90,750 166,180

307 민간이전 316,090 174,000 142,090

도             62,160 83,250 △21,090

군            253,930 90,750 163,180

02 민간경상보조 56,090 53,000 3,090

  ○도비보조사업                56,090             53,000            3,090

    ―찾아가는 문화활동(분권)                18,090             15,000            3,090  18,090,000원*1식

도             11,160 11,250 △90

군              6,930 3,750 3,180

04 민간행사보조 260,000 121,000 139,000

  ○도비보조사업               245,000            121,000          124,000

    ―일두 정여창선생 탄신기념 제향[성립전예산편성]                30,000             20,000           10,000  30,000,000원

도             20,000 10,000 10,000

군             10,000 10,000 0

    ―찾아가는 예술활동                10,000             16,000          △6,000  10,000,000원

도              7,000 8,000 △1,000

군              3,000 8,000 △5,000

    ―우수문화 축제               205,000             85,000          120,000

      ㆍ물레방아축제 행사               205,000             85,000          120,000  205,000,000원

도              5,000 35,000 △30,000

군            200,000 50,000 150,000

  ○제14회경남어린이 연극페스티벌 지원                15,000                  0           15,000  15,000,000원

403 자치단체등자본이전 4,000 0 4,000

도              1,000 0 1,000

군              3,000 0 3,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 인프라 구축
단위: 문화향유 기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공기관등에대한대행사업비 4,000 0 4,000

  ○도비보조사업                 4,000                  0            4,000

    ―북스타트지원 사업                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

도              1,000 0 1,000

군              3,000 0 3,000

지역문화예술지원(무대공연작품제작) 15,000 10,000 5,000

기              7,500 4,700 2,800

도              3,750 2,650 1,100

군              3,750 2,650 1,100

307 민간이전 15,000 10,000 5,000

기              7,500 4,700 2,800

도              3,750 2,650 1,100

군              3,750 2,650 1,100

04 민간행사보조 15,000 10,000 5,000

  ○기금사업                15,000             10,000            5,000

    ―무대공연작품 제작지원                15,000             10,000            5,000  15,000,000원*1식

기              7,500 4,700 2,800

도              3,750 2,650 1,100

군              3,750 2,650 1,100

사회문화예술교육 지자체협력 지원사업 0 10,000 △10,000

국                  0 5,000 △5,000

도                  0 2,500 △2,500

군                  0 2,500 △2,500

307 민간이전 0 10,000 △10,000

국                  0 5,000 △5,000

도                  0 2,500 △2,500

군                  0 2,500 △2,500

04 민간행사보조 0 10,000 △10,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 인프라 구축
단위: 문화향유 기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○국비보조사업                     0             10,000         △10,000

    ―환우들과함께하는 한울타리 풍물교실                     0             10,000         △10,000  0

국                  0 5,000 △5,000

도                  0 2,500 △2,500

군                  0 2,500 △2,500

문화유산 보전정비 4,963,274 4,988,501 △25,227

국            936,514 768,514 168,000

광            500,000 500,000 0

기              3,150 0 3,150

도            583,332 807,889 △224,557

군          2,940,278 2,912,098 28,180

문화재 시설 복원 · 정비 3,360,661 3,385,888 △25,227

국            856,514 688,514 168,000

광            500,000 500,000 0

기              3,150 0 3,150

도            543,332 767,889 △224,557

군          1,457,665 1,429,485 28,180

국가지정문화재관리 1,142,849 962,849 180,000

국            793,500 667,500 126,000

도            119,670 106,170 13,500

군            229,679 189,179 40,500

401 시설비및부대비 742,849 562,849 180,000

국            513,500 387,500 126,000

도             77,670 64,170 13,500

군            151,679 111,179 40,500

01 시설비 739,400 559,400 180,000

  ○국비보조사업               719,000            479,000          240,000

    ―국가지정문화재보수(사근산성 외 5개소)[성립전예산편성+군비추가]
              719,000            479,000          240,000        719,000,000원*1식

국            503,300 335,300 168,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보전정비
단위: 문화재 시설 복원 · 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             72,795 50,295 22,500

군            142,905 93,405 49,500

  ○국비보조사업                     0             60,000         △60,000

    ―문화재재난방재시스템 구축사업                     0             60,000         △60,000

      ㆍ소방시설치사업(남계서원)                     0             60,000         △60,000  0

국                  0 42,000 △42,000

도                  0 9,000 △9,000

군                  0 9,000 △9,000

도지정문화재관리 623,292 893,019 △269,727

도            410,159 657,216 △247,057

군            213,133 235,803 △22,670

401 시설비및부대비 623,292 893,019 △269,727

도            410,159 657,216 △247,057

군            213,133 235,803 △22,670

01 시설비 618,014 887,741 △269,727

  ○도비보조사업               578,014            726,691        △148,677

    ―도지정문화재보수               578,014            726,691        △148,677  578,014,000원

도            390,159 576,691 △186,532

군            187,855 150,000 37,855

  ○도비보조사업                40,000            137,050         △97,050

    ―도지정 목조문화재 소화시설 설치사업                40,000            137,050         △97,050  40,000,000원

도             20,000 68,525 △48,525

군             20,000 68,525 △48,525

  ○도비보조사업                     0             24,000         △24,000

    ―문화재도난방지시스템 설치                     0             24,000         △24,000  0

도                  0 12,000 △12,000

군                  0 12,000 △12,000

문화재재난방재시스템구축 60,000 0 60,000

국             42,000 0 42,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보전정비
단위: 문화재 시설 복원 · 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              9,000 0 9,000

군              9,000 0 9,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

국             42,000 0 42,000

도              9,000 0 9,000

군              9,000 0 9,000

01 시설비 60,000 0 60,000

  ○국비보조사업                60,000                  0           60,000

    ―문화재재난방재시스템 구축사업                60,000                  0           60,000  60,000,000*1식

국             42,000 0 42,000

도              9,000 0 9,000

군              9,000 0 9,000

방재시스템사전설계사업 4,500 0 4,500

기              3,150 0 3,150

군              1,350 0 1,350

401 시설비및부대비 4,500 0 4,500

기              3,150 0 3,150

군              1,350 0 1,350

01 시설비 4,500 0 4,500

  ○기금사업                 4,500                  0            4,500

    ―2011년도 방재시스템사전설계                 4,500                  0            4,500  4,500,000*1식

기              3,150 0 3,150

군              1,350 0 1,350

관광기반 확충 및 보존 5,459,012 8,943,169 △3,484,157

광          1,664,000 2,139,000 △475,000

기            640,996 522,680 118,316

도            643,551 3,748,474 △3,104,923

군          2,510,465 2,533,015 △22,550
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광홍보 마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광홍보 마케팅 458,805 433,134 25,671

기             31,996 22,680 9,316

도             11,917 8,640 3,277

군            414,892 401,814 13,078

문화관광해설사육성 59,631 56,700 2,931

기             24,646 22,680 1,966

도              8,767 8,640 127

군             26,218 25,380 838

101 인건비 58,361 56,700 1,661

기             23,376 22,680 696

도              8,767 8,640 127

군             26,218 25,380 838

04 기간제근로자등보수 58,361 56,700 1,661

  ○기금사업                58,361             56,700            1,661

    ―문화관광해설사 운영(활동지원)                56,737             56,700               37  56,737,000원

기             22,727 22,680 47

도              8,442 8,640 △198

군             25,568 25,380 188

    ―문화관광해설사 운영(환경개선)                 1,624                  0            1,624

      ㆍ단체근무복(하복) 구입                 1,624                  0            1,624  1,624,000원

기                649 0 649

도                325 0 325

군                650 0 650

201 일반운영비 1,270 0 1,270

기              1,270 0 1,270

01 사무관리비 1,270 0 1,270

  ○기금사업                 1,270                  0            1,270

    ―문화관광해설사운영(환경개선)                 1,270                  0            1,270
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광홍보 마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ외국어능력배양                 1,010                  0            1,010  1,010,000원

기              1,010 0 1,010

      ㆍ도서구입                   260                  0              260  259,700원

기                260 0 260

관광홍보 및 행사운영 384,474 376,434 8,040

101 인건비 35,400 29,400 6,000

04 기간제근로자등보수 35,400 29,400 6,000

  ○문화관광해설사 간식 및 현지교통비                 9,000              3,000            6,000  10,000원*1명*90회*10월

301 일반보상금 14,080 2,040 12,040

10 행사실비보상금 14,080 2,040 12,040

  ○우리군 바로알기 탐방(학생)                10,000                  0           10,000

    ―식대                 7,000                  0            7,000

    ―간식비                 3,000                  0            3,000

  ○문화관광해설사 각종 교육참석 보상금                 4,080              2,040            2,040

  7,000원*1,000명

  3,000원*1,000명

  85,000원*12명*4회

307 민간이전 72,000 82,000 △10,000

04 민간행사보조 52,000 62,000 △10,000

  ○우리군 바로알기 탐방(학생)                     0             10,000         △10,000

    ―식대                     0              7,000          △7,000

    ―간식비                     0              3,000          △3,000

  0

  0

남해안관광활성화(모바일관광홍보지원) 14,700 0 14,700

기              7,350 0 7,350

도              3,150 0 3,150

군              4,200 0 4,200

201 일반운영비 14,700 0 14,700

기              7,350 0 7,350

도              3,150 0 3,150
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광홍보 마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              4,200 0 4,200

01 사무관리비 14,700 0 14,700

  ○기금사업                14,700                  0           14,700

    ―모바일 관광홍보 지원사업                14,700                  0           14,700  14,700,000원

기              7,350 0 7,350

도              3,150 0 3,150

군              4,200 0 4,200

관광자원 개발 5,000,207 8,510,035 △3,509,828

광          1,664,000 2,139,000 △475,000

기            609,000 500,000 109,000

도            631,634 3,739,834 △3,108,200

군          2,095,573 2,131,201 △35,628

상림주변지역 관광개발사업(도비) 0 3,000,000 △3,000,000

도                  0 3,000,000 △3,000,000

401 시설비및부대비 0 3,000,000 △3,000,000

도                  0 3,000,000 △3,000,000

01 시설비 0 2,989,200 △2,989,200

  ○도비보조사업                     0          2,989,200      △2,989,200

    ―생태체험단지조성사업                     0          2,500,000      △2,500,000  0

도                  0 2,500,000 △2,500,000

    ―상림주변지역 관광개발사업                     0            489,200        △489,200  0

도                  0 489,200 △489,200

03 시설부대비 0 10,800 △10,800

  ○도비보조사업                     0             10,800         △10,800

    ―생태체험단지조성사업                     0             10,800         △10,800  0

도                  0 10,800 △10,800

주요등산로 정비사업 110,540 50,540 60,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 110,540 50,540 60,000

01 시설비 110,000 50,000 60,000

  ○남덕유산 등산로 주차장설치 기본계획 용역                60,000                  0           60,000  60,000,000원*1식

함양 서원문화관광자원화 1,230,000 1,200,000 30,000

광            600,000 600,000 0

도            180,000 180,000 0

군            450,000 420,000 30,000

401 시설비및부대비 1,230,000 1,200,000 30,000

광            600,000 600,000 0

도            180,000 180,000 0

군            450,000 420,000 30,000

01 시설비 1,222,440 1,192,440 30,000

  ○광특회계사업             1,222,440          1,192,440           30,000

    ―함양 서원문화관광자원화사업             1,222,440          1,192,440           30,000  1,222,440,000원

광            600,000 600,000 0

도            180,000 180,000 0

군            442,440 412,440 30,000

주요관광지 시설물 159,895 159,055 840

201 일반운영비 840 0 840

01 사무관리비 840 0 840

  ○주요관광지 음용수 수질검사(오도재외1개소)                   840                  0              840  840,000원

관광정보화시범지역구축 127,000 126,666 334

광             76,000 76,000 0

도             19,000 19,000 0

군             32,000 31,666 334

308 자치단체등이전 127,000 126,666 334

광             76,000 76,000 0
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             19,000 19,000 0

군             32,000 31,666 334

05 자치단체간부담금 127,000 126,666 334

  ○광특회계사업               127,000            126,666              334

    ―지리산권 관광정보화시범지역구축               127,000            126,666              334  127,000,000원

광             76,000 76,000 0

도             19,000 19,000 0

군             32,000 31,666 334

연계관광상품개발 52,000 51,667 333

광             31,000 31,000 0

도              7,750 7,750 0

군             13,250 12,917 333

308 자치단체등이전 52,000 51,667 333

광             31,000 31,000 0

도              7,750 7,750 0

군             13,250 12,917 333

05 자치단체간부담금 52,000 51,667 333

  ○광특회계사업                52,000             51,667              333

    ―지리산권 연계 관광상품 개발사업                52,000             51,667              333  52,000,000원

광             31,000 31,000 0

도              7,750 7,750 0

군             13,250 12,917 333

중저가관광숙박시설 197,000 196,667 333

광            118,000 118,000 0

도             29,500 29,500 0

군             49,500 49,167 333

308 자치단체등이전 197,000 196,667 333

광            118,000 118,000 0

도             29,500 29,500 0
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             49,500 49,167 333

05 자치단체간부담금 197,000 196,667 333

  ○광특회계사업               197,000            196,667              333

    ―지리산권 중저가 관광숙박시설 육성               197,000            196,667              333  197,000,000원

광            118,000 118,000 0

도             29,500 29,500 0

군             49,500 49,167 333

관광순환도로조성 57,000 56,667 333

광             34,000 34,000 0

도              8,500 8,500 0

군             14,500 14,167 333

308 자치단체등이전 57,000 56,667 333

광             34,000 34,000 0

도              8,500 8,500 0

군             14,500 14,167 333

05 자치단체간부담금 57,000 56,667 333

  ○광특회계사업                57,000             56,667              333

    ―지리산권 관광순환도로조성                57,000             56,667              333  57,000,000원

광             34,000 34,000 0

도              8,500 8,500 0

군             14,500 14,167 333

지리산생태체험단지조성사업(보조) 0 792,001 △792,001

광                  0 475,000 △475,000

도                  0 119,000 △119,000

군                  0 198,001 △198,001

401 시설비및부대비 0 792,001 △792,001

광                  0 475,000 △475,000

도                  0 119,000 △119,000

군                  0 198,001 △198,001

- 12 -



부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 0 787,011 △787,011

  ○광특회계사업                     0            787,011        △787,011

    ―지리산생태체험단지조성사업                     0            787,011        △787,011  0

광                  0 475,000 △475,000

도                  0 119,000 △119,000

군                  0 193,011 △193,011

03 시설부대비 0 4,990 △4,990

  ○광특회계사업                     0              4,990          △4,990

    ―지리산생태체험단지조성사업                     0              4,990          △4,990  0

전통한옥체험숙박시설운영지원사업 100,000 0 100,000

기             64,000 0 64,000

도             10,800 0 10,800

군             25,200 0 25,200

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

기             64,000 0 64,000

도             10,800 0 10,800

군             25,200 0 25,200

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

  ○기금사업               100,000                  0          100,000

    ―전통한옥 개.보수지원사업                64,000                  0           64,000  64,000,000원

기             40,000 0 40,000

도              7,200 0 7,200

군             16,800 0 16,800

    ―한옥체험 프로그램운영지원                36,000                  0           36,000  36,000,000원

기             24,000 0 24,000

도              3,600 0 3,600

군              8,400 0 8,400

관광안내쳬계구축지원 90,000 0 90,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             45,000 0 45,000

군             45,000 0 45,000

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

기             45,000 0 45,000

군             45,000 0 45,000

01 시설비 90,000 0 90,000

  ○기금사업                90,000                  0           90,000

    ―상림관광안내소 개보수 정비사업                90,000                  0           90,000  90,000,000원

기             45,000 0 45,000

군             45,000 0 45,000

체육을 통한 건강한 군민 4,599,683 3,072,435 1,527,248

광            300,000 300,000 0

기            774,352 103,612 670,740

도            272,847 160,715 112,132

군          3,252,484 2,508,108 744,376

체육 활성화 지원 1,360,738 1,144,470 216,268

기             94,352 103,612 △9,260

도            272,847 160,715 112,132

군            993,539 880,143 113,396

체육대회 및 행사지원 666,500 646,500 20,000

307 민간이전 666,500 646,500 20,000

04 민간행사보조 648,500 628,500 20,000

  ○물레방아 축구대회개최 지원                38,000             35,000            3,000

  ○노인게이트볼대회 행사지원                10,000              5,000            5,000

  ○제13회 경상남도 장애인생활체육대회 출전지원                 4,000                  0            4,000

  ○제2회 함양군수기 전국야구대회 개최지원                 8,000                  0            8,000

  38,000,000원*1회

  10,000,000원*1회

  4,000,000원*1회

  8,000,000원

생활체육교실 15,120 16,800 △1,680
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부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민
단위: 체육 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                  0 3,360 △3,360

도              4,536 3,920 616

군             10,584 9,520 1,064

307 민간이전 15,120 16,800 △1,680

기                  0 3,360 △3,360

도              4,536 3,920 616

군             10,584 9,520 1,064

02 민간경상보조 15,120 16,800 △1,680

  ○도비보조사업                15,120             16,800          △1,680

    ―생활체육교실 운영(12교실)                15,120             16,800          △1,680  15,120,000원

기                  0 3,360 △3,360

도              4,536 3,920 616

군             10,584 9,520 1,064

생활체육 지원(도비) 15,334 15,810 △476

도              7,429 7,905 △476

군              7,905 7,905 0

307 민간이전 15,334 15,810 △476

도              7,429 7,905 △476

군              7,905 7,905 0

02 민간경상보조 15,334 15,810 △476

  ○도비보조사업                15,334             15,810            △476

    ―장애인체육동아리지원                 3,334              3,810            △476  3,334,000원

도              1,429 1,905 △476

군              1,905 1,905 0

생활체육프로그램지원 12,240 13,600 △1,360

기                  0 6,800 △6,800

도              3,672 0 3,672

군              8,568 6,800 1,768
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부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민
단위: 체육 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 12,240 13,600 △1,360

기                  0 6,800 △6,800

도              3,672 0 3,672

군              8,568 6,800 1,768

02 민간경상보조 12,240 13,600 △1,360

  ○도비보조사업                12,240             13,600          △1,360

    ―생활체육프로그램 지원                12,240             13,600          △1,360  12,240,000원

기                  0 6,800 △6,800

도              3,672 0 3,672

군              8,568 6,800 1,768

전일제 생활체육지도자 지원 125,568 107,784 17,784

기             62,784 62,784 0

군             62,784 45,000 17,784

307 민간이전 125,568 107,784 17,784

기             62,784 62,784 0

군             62,784 45,000 17,784

02 민간경상보조 125,568 107,784 17,784

  ○기금사업               125,568            107,784           17,784

    ―전일제 생활체육지도자 지원               125,568            107,784           17,784  125,568,000원

기             62,784 62,784 0

군             62,784 45,000 17,784

체육바우처사업 10,280 10,280 0

기              5,140 5,140 0

도                790 2,570 △1,780

군              4,350 2,570 1,780

307 민간이전 10,280 10,280 0

기              5,140 5,140 0

도                790 2,570 △1,780

군              4,350 2,570 1,780
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부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민
단위: 체육 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 10,280 10,280 0

  ○기금사업                10,280             10,280                0

    ―체육바우처 사업                10,280             10,280                0  10,280,000원

기              5,140 5,140 0

도                790 2,570 △1,780

군              4,350 2,570 1,780

생활체육지원(기금)(보조) 11,000 10,000 1,000

기              5,500 4,600 900

도              5,500 5,400 100

301 일반보상금 11,000 10,000 1,000

기              5,500 4,600 900

도              5,500 5,400 100

02 장학금및학자금 11,000 10,000 1,000

  ○기금사업                11,000             10,000            1,000

    ―농어민청소년 장학금 지원                11,000             10,000            1,000  11,000,000원

기              5,500 4,600 900

도              5,500 5,400 100

체육시설확충및정비(도비) 462,840 281,840 181,000

도            250,920 140,920 110,000

군            211,920 140,920 71,000

401 시설비및부대비 381,000 200,000 181,000

도            210,000 100,000 110,000

군            171,000 100,000 71,000

01 시설비 379,560 198,560 181,000

  ○도비보조사업                40,000                  0           40,000

    ―공공체육시설내 장애인편의시설 설치사업                40,000                  0           40,000  40,000,000원

도             10,000 0 10,000

군             30,000 0 30,000
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부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민
단위: 체육 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도비보조사업               339,560            198,560          141,000

    ―고운체육관보수[성립전예산편성+특별교부세+군비추가]               339,560            198,560          141,000

      ㆍ전기배선 등 조명보수               339,560            198,560          141,000  339,560,000원

도            200,000 100,000 100,000

군            139,560 98,560 41,000

체육시설 운영 128,945 97,965 30,980

체육시설 운영관리 107,250 76,270 30,980

201 일반운영비 94,700 63,720 30,980

02 공공운영비 87,340 56,360 30,980

  ○공공요금 및 제세                48,120             25,320           22,800

    ―체육시설 전기요금                45,600             22,800           22,800

      ㆍ종합운동장                12,000              6,000            6,000

      ㆍ고운체육관                 4,800              2,400            2,400

      ㆍ연암체육관                 2,400              1,200            1,200

      ㆍ생활체육공원                14,400              7,200            7,200

      ㆍ함양군탁구회관                 4,800              2,400            2,400

      ㆍ함양게이트볼구장                 2,400              1,200            1,200

      ㆍ함양궁도장(호연정)                 4,800              2,400            2,400

  ○체육시설 상수도요금                20,180             12,000            8,180

  1,000,000원*12월

  400,000원*12월

  200,000원*12월

  600,000원*2개소*12월

  400,000원*12월

  200,000원*12월

  400,000원*12월

  336,330원*5개소*12월

체육시설 정비 3,110,000 1,830,000 1,280,000

광            300,000 300,000 0

기            680,000 0 680,000

군          2,130,000 1,530,000 600,000

체육시설 확충 및 정비 1,100,000 1,020,000 80,000

401 시설비및부대비 1,100,000 1,020,000 80,000
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부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민
단위: 체육시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,100,000 1,020,000 80,000

  ○인라인 롤러 연습장 설치               330,000            250,000           80,000  330,000,000원*1식

함양종합운동장 리모델링 1,000,000 800,000 200,000

광            300,000 300,000 0

군            700,000 500,000 200,000

401 시설비및부대비 1,000,000 800,000 200,000

광            300,000 300,000 0

군            700,000 500,000 200,000

01 시설비 994,960 794,960 200,000

  ○광특회계사업               994,960            794,960          200,000

    ―함양종합운동장 리모델링               994,960            794,960          200,000  994,960,000원

광            300,000 300,000 0

군            694,960 494,960 200,000

국민체육센터건립 200,000 0 200,000

기            200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

기            200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○기금사업               200,000                  0          200,000

    ―국민체육센터건립 지원               200,000                  0          200,000  200,000,000원

기            200,000 0 200,000

개방형다목적체육관건립 800,000 0 800,000

기            480,000 0 480,000

군            320,000 0 320,000

308 자치단체등이전 800,000 0 800,000

기            480,000 0 480,000

군            320,000 0 320,000
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부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민
단위: 체육시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

06 교육기관에대한보조금 800,000 0 800,000

  ○기금사업               800,000                  0          800,000

    ―개방형다목적체육관건립[성립전예산편성+군비추가]               800,000                  0          800,000  800,000,000원

기            480,000 0 480,000

군            320,000 0 320,000

청소년 육성 135,110 135,110 0

기             17,845 17,845 0

도             23,792 23,792 0

군             93,473 93,473 0

청소년 상담실 운영 89,310 89,310 0

기             17,845 17,845 0

도             21,792 21,792 0

군             49,673 49,673 0

청소년 동반자 프로그램 운영 32,690 32,690 0

기             16,345 16,345 0

도              8,172 8,172 0

군              8,173 8,173 0

201 일반운영비 3,590 0 3,590

기              1,795 0 1,795

도                897 0 897

군                898 0 898

01 사무관리비 3,590 0 3,590

  ○기금사업                 3,590                  0            3,590

    ―청소년 동반자 프로그램운영                 3,590                  0            3,590  3,590,000원

기              1,795 0 1,795

도                897 0 897

군                898 0 898

301 일반보상금 2,500 6,090 △3,590

기              1,250 3,045 △1,795
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부서: 문화관광과
정책: 청소년 육성
단위: 청소년 상담실 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                625 1,522 △897

군                625 1,523 △898

10 행사실비보상금 2,500 6,090 △3,590

  ○기금사업                 2,500              6,090          △3,590

    ―청소년 동반자 프로그램운영                 2,500              6,090          △3,590  2,500,000원

기              1,250 3,045 △1,795

도                625 1,522 △897

군                625 1,523 △898

행정운영경비(문화관광과) 171,438 169,438 2,000

도                500 500 0

군            170,938 168,938 2,000

인력운영비 107,558 105,558 2,000

도                500 500 0

군            107,058 105,058 2,000

인력운영비(청소년 상담원) 49,500 47,500 2,000

도                500 500 0

군             49,000 47,000 2,000

101 인건비 49,500 47,500 2,000

도                500 500 0

군             49,000 47,000 2,000

02 기타직보수 49,500 47,500 2,000

  ○도비보조사업                49,500             47,500            2,000

    ―청소년 상담원 인건비                49,500             47,500            2,000

      ㆍ급여                27,300             27,000              300  27,300,000원

도                500 500 0

군             26,800 26,500 300

      ㆍ상여금                18,700             17,000            1,700  18,700,000원
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